

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022/SME
Processo Administrativo Nº 007/2022/SME-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
Data de Publicação: 05/12/2022 09:22:04

TOTAL DO PROCESSO: 20.400,00

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546/0001-52 20.400,00

Item	Quant.	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Total Item
LOTE 1						
Item: 1	1	UNIDADE	ACRILEX		69,429	2.777,16
Descrição: LATEX 18L		Marca: ACRILEX		Modelo:		
Quantidade: 40		Valor Unit.: 69,429		Total Item: 2.777,16		
Item: 2	50	UNIDADE	ACRILEX		60,817	3.040,85
Descrição: MASSA CORRIDA 25KG		Marca: ACRILEX		Modelo:		
Quantidade: 50		Valor Unit.: 60,817		Total Item: 3.040,85		
Item: 3	24	METRO CÚBICO	PRÓPRIA		74,58	1.789,92
Descrição: AREIA FINA		Marca: PRÓPRIA		Modelo:		
Quantidade: 24		Valor Unit.: 74,58		Total Item: 1.789,92		
Item: 4	10	SACO	MIZU		32,405	324,05
Descrição: CIMENTO 50KG		Marca: MIZU		Modelo:		
Quantidade: 10		Valor Unit.: 32,405		Total Item: 324,05		
Item: 5	5	UNIDADE	ACRILEX		130,536	652,68
Descrição: LIQUIBRILHO 18L		Marca: ACRILEX		Modelo:		
Quantidade: 5		Valor Unit.: 130,536		Total Item: 652,68		
Item: 6	100	UNIDADE	Tatu		1,166	116,60
Descrição: LIXA MADEIRA		Marca: Tatu		Modelo:		
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,166		Total Item: 116,60		
Item: 7	30	UNIDADE	CITY LUMI		24,40	732,00
Descrição: LAMPADA LED 20 WATS		Marca: CITY LUMI		Modelo:		
Quantidade: 30		Valor Unit.: 24,40		Total Item: 732,00		
Item: 8	40	UNIDADE	CITY LUMI		45,01	1.800,40
Descrição: LAMPADA LED 40 WATS		Marca: CITY LUMI		Modelo:		
Quantidade: 40		Valor Unit.: 45,01		Total Item: 1.800,40		
Item: 9	100M	UNIDADE	JB CABOS			
Descrição: FIO 1,5MM 100M		Marca: JB CABOS		Modelo:		

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



Quantidade: 5	Valor Unit.: 197,063			Total Item: 985,315
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: JB CABOS	Modelo:	
Descrição: FIO 2,5MM 100M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 233,712			Total Item: 2.337,12
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: JB CABOS	Modelo:	
Descrição: FIO 6MM 100M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 530,489			Total Item: 5.304,89
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Ourolux	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR 10A				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 20,224			Total Item: 20,224
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Ourolux	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR 15A				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,606			Total Item: 22,606
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Ourolux	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR 20A				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,353			Total Item: 27,353
Item: 15	Unidade: ROLO	Marca: Unipega	Modelo:	
Descrição: VEDA CALHAS 40X5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,805			Total Item: 436,10
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Ozline	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA 3/4				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,366			Total Item: 32,732


PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA